
<6106> Itzehoe, ZOB – Heiligenstedten – Itzehoe, ZOB
Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags sonnabends sonntags

| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |

alle alle alle
30 60 120

Min Min Min

| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |

Itzehoe, ZOB ab 5.31 20.31 6.01 19.01 9.01 19.01
T Bf. Itzehoe (Viktoriastraße)   | 5.32 20.32 6.02 19.02 9.02 19.02
T Bf. Itzehoe (Adenauerallee)   | 5.33 20.33 6.03 19.03 9.03 19.03
Itzehoe, Carl-Zeiss-Straße   | 5.35 20.35 6.05 19.05 9.05 19.05
Itzehoe, Potthoffstraße   | 5.36 20.36 6.06 19.06 9.06 19.06
Itzehoe, Liethberg   | 5.37 20.37 6.07 19.07 9.07 19.07
Itzehoe, Störfischerstraße   | 5.38 20.38 6.08 19.08 9.08 19.08
Itzehoe, Voßbarg   | 5.39 20.39 6.09 19.09 9.09 19.09
Itzehoe, Papenkamp   | 5.40 20.40 6.10 19.10 9.10 19.10
Heiligenstedten, Max-Tobias-Weg   | 5.42 20.42 6.12 19.12 9.12 19.12
Heiligenstedten, Sportzentrum   | 5.44 20.44 6.14 19.14 9.14 19.14
Itzehoe, Papenkamp   | 5.47 20.47 6.17 19.17 9.17 19.17
Itzehoe, Voßbarg   | 5.48 20.48 6.18 19.18 9.18 19.18
Itzehoe, Störfischerstraße   | 5.49 20.49 6.19 19.19 9.19 19.19
Itzehoe, Liethberg   | 5.50 20.50 6.20 19.20 9.20 19.20
Itzehoe, Potthoffstraße   | 5.51 20.51 6.21 19.21 9.21 19.21
Itzehoe, Carl-Zeiss-Straße   | 5.52 20.52 6.22 19.22 9.22 19.22
T Bf. Itzehoe (Viktoriastraße)   | 5.55 20.55 6.25 19.25 9.25 19.25
Itzehoe, ZOB an 5.56 20.56 6.26 19.26 9.26 19.26


